高齢者等住宅改造資金利子補給金実績報告書
年　　月　　日
浪江町長
住所　浪江町大字　　　字　　　番地
氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

浪江町補助金等の交付等に関する規則第13条の規定により　　　　年度高齢者等住宅改造資金利子補給金の実績について、高齢者等住宅改造資金借入償還済等証明書を添えて報告します。
１　償還の状況
	期首残高
（ａ）
	今回償還額
（ｂ）
	期末残高
（ａ）－（ｂ）
	利子補給金

	円
	円
	円
	円

２　対象期間　　年　月　日～　　年　月　日（第　回償還～第　回償還）
	高齢者等住宅改造資金借入償還済等証明書
年　　月　　日
銀行　　　　　支店　様
住所　浪江町大字　　　字　　　番地
氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
下記の借入金に係る償還済額及び残元金について証明願います。
記

	預金種類
	普通・当座
	口座番号

	当初借入金額
	円
	約定利率　　　　％

	償還
回数
	償還年月日
	償還額
	償還
回数
	償還年月日
	償還額
	償還
回数
	償還年月日
	償還額

	第回

	第回

	第回

	第回

	第回

	第回

	第回

	第回

	第回

	第回

	第回

	第回

上記に相違ないことを証明します。
なお、第　　回の償還後の残元金は、　　　　　　　　　　　　円です。
年　　月　　日
銀行　　　　支店長　㊞